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 שיחה ראשונית:

לשיחה הראשונה ולחשיפת מקרה של פגיעה יש חשיבות רבה ולעיתים אף מכרעת באפשרות לסייע 

ולאפשר תהליך של שיקום והחלמה. שיחה ראשונית טובה מחזקת את הביטחון, מביעה אמון 

ומעודדת שיתוף פעולה.  לצד הבושה המאפיינת את הפגיעה המינית, יש גם חשש גדול מתגובות 

 סביבה ובמיוחד מהאשמת הקורבן, כעס או הכחשה של המקרה.ה

חשוב להדגיש שלא פשוט לשמוע על מקרים של פגיעה מינית, זה עשוי לעורר תחושות קשות של 

חוסר אונים, פחד, בלבול ולעיתים אף להציף מקרים שאנחנו עצמנו התמודדנו איתם בעבר. חשוב 

 וה את המקרה.מאוד לדאוג לסיוע ותמיכה גם עבור מי שמלו

 עקרונות מנחים לתגובה טובה:

  לייצר תנאים נוחים ופרטיים לשיחה. -מקום וזמן 

 לא כולם מצליחים, נדרש אומץ לכך. "טוב שסיפרת" - לחזק ולעודד על עצם השיתוף , 

 להתרכז במה שנאמר, לא להשלים משפטים, לא להעיר תוך כדי, לאפשר  - הקשבה פעילה

 ת.רצף דיבור ולאפשר שתיקו

 ת ומצטער לשמוע שכך קרה. אני איתך\ה מספר\מאמין למה שאת – אמפתיה ואמון. 

 לא לצמצם את חומרת המקרה ולהסיר תחושות של אשמה ואחריות  - תיקוף והסרת אשמה

 על מה שקרה.

 להבהיר שכל תגובה היא לגיטימית וכל אחד מגיב אחרת במצב מסוג זה - נרמול. 

 יש דברים שאתם לא יכולים לשמור בסוד,  להבטיח דיסקרטיות אך לא סודיות. - סודיות

והחניכים צריכים לדעת את זה כשהם פונים אליכם כדי לא ליצור אצלם אכזבה ומשבר אמון 

 לאחר מכן. 

 ראה? את מי שיתפת?\שאלות ביחס למעגלי הפגיעה . מי היה - לקבל תמונה מלאה 

  חושות וההשלכות הרגשיות ביחס למה שקרה )שאלות שלא לגבי ת -שאילת שאלות רחבות

 מתחילות ב"למה?" ו"איך?"( ולא שאלות לגבי פרטי המקרה שעשויים לזהם חקירה.

 אין לערוך בעצמנו עימות בין החניכ/ה שנפגע/ה לחניכ/ה הפוגע/ת. 

 שיתוף והצגת אפשרויות הפעולה על מנת להשיב לפונה את השליטה  -  החזרת השליטה

המצב ולאפשר לבחור מתוך האפשרויות הקיימות, לא לעשות פעולות מאחורי הגב וללא על 

 ידיעה.

 מה מקורות התמיכה? מה ניתן לעשות לחיזוק המוגנות ותחושת  - בירור מה הצורך כרגע

 הביטחון כעת?

 להבין מה הצורך המרכזי של הפונה, לברר מה הציפיות של הפונה,  - תיאום ציפיות להמשך

לבים הבאים ע"פ הנוהל התנועתי, לא להתחייב ולהבטיח דברים ספציפיים, לקבוע לשתף בש

 מתי עורכים שיחה נוספת.

 כשאני שותף למענה לסיפור של פגיעה, גם אני זקוק למענה ותמיכה. תמיד  - תמיכה עבורי

 תשתפו מישהו נוסף ואל תישארו עם זה לבד.

 

 


